
NAXOS Ostrava, a.s. Nádražní 1258/22, Ostrava, 702 00, Tel.: 596 111 356, E-mail: , web: www.naxos.cz/pobocky/Ostrava

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N04397

2 100 Kč
za m2/rok
+ DPH + služby a energie
+ DPH + odměna RK 1x
měsíční nájem

Pronájem kancelářských prostorů, 40 m2, ul. T. G.
Masaryka, Frýdek - Místek
tř. T. G. Masaryka, Frýdek-Místek

Plocha kanceláří: 40 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rekonstruované kancelářské prostory s výměrou 40 m2, které se nacházejí v historickém
domě v 1. poschodí na ulici T.G. Masaryka ve Frýdku-Místku. Prostory tvoří dvě místnosti s kuchyňským koutem.
Sociální zařízení je společné na chodbě. V menší místnosti si nájemce může zvolit podlahovou krytinu. Objekt je
napojen na PCO a je přístupný kdykoliv. V budově jsou k pronájmu i další kanceláře: 15 m2, 22 m2, 18,5 m2,
popřípadě celé podkrovní poschodí cca 200 m2 K dispozici ihned.

Vyřizuje
Martina Sinérová
Tel.: 596 111 356
GSM: 603194888
E-mail: martinasinerova@naxos.cz


